Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0941/2011 Em 23 de maio de 2011 .

Ao
Excelenlíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos. reportamo-nos à
Indicação nO 474/11. de autoria do Vereador TENENTE SANTANA. pela qual
propõe a instalação de tele-centro no salão localizado na Rua João Peroni,
n° 102. no bairro Jardim Dom Pedro I. nesta cidade.

Sobre o assunto. agradecemos o envio da
sugestão apresentada. Todavia. levamos ao conhecimento desse Legislativo
que diante dos estudos já finalizados. o local definido para a implantação do
equipamento público daquela região, será o Centro Comunitário do Conjunto
Habitacional "Hermínio Pagotlo",

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente.

~L
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

<
2

-~ -2
'-<'tu)
l"11I
'tI­

2
OI 111
22

111
OI­
'< o::u·O<0
u<_111
00::
ZI1l->

118 (G 19H1/III